АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2024                                                                                                  № 69

пгт Пижанка

О закреплении муниципальных образовательных учреждений за

территориями муниципального образования

Пижанский муниципальный округ Кировской области, в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

№ 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», с

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 458 "Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования":

1. Закрепить в 2024 году муниципальные образовательные учреждения

за территориями муниципального образования Пижанский муниципальный

округ Кировской области согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

Управления образования Пижанского муниципального округа Кировской

области Скрипина С.Ю.

Глава

Пижанского муниципального округа                                             А.Н. Васенин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Пижанского муниципального округа

от 07.02.2024 № 69

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных образовательных учреждений, закрепленных за

территориями муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области, в 2024 году

№

п/п

Территория муниципального

образования Пижанский

муниципальный округ

Кировской области

Наименование учреждения

1 деревня Большое Копылово

деревня Большой Яснур

деревня Кашнур

деревня Мельниково

деревня Нижняя

деревня Новый Починок

деревня Питибаево

деревня Семеево

деревня Тараканово

деревня Чернеево

пгт Пижанка

Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида «Сказка» пгт Пижанка

Кировской области

Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад

«Теремок» пгт Пижанка Кировской области

2 деревня  Артемейка

деревня Большая Пижанка

деревня Большой Кулянур

деревня Кичмашево

деревня Мари-Ошаево

деревня Мурытка

деревня Новый Починок

деревня Питибаево

деревня Семеево

деревня Тараканово

деревня Чирки

деревня Ятманово

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение основная  общеобразовательная

школа д. Мари - Ошаево Пижанского

муниципального округа Кировской области

(МКОУ ООШ д. Мари-Ошаево)

3 деревня Бурдино

деревня Водозерье

деревня Медведица

деревня Мохово

деревня Мыс

деревня Нижняя Коковка

деревня Шарыгино

село Обухово

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение основная  общеобразовательная

школа с. Обухово Пижанского муниципального

округа Кировской области (МКОУ ООШ с.

Обухово)

4 деревня Ахманово

деревня Бахтино

деревня Железнево

деревня Кишкино

деревня Лежнята

деревня Люметьево

деревня Озеро

деревня Попеново

деревня Телицино

деревня Чурино

деревня Шеболово

деревня Шубино

село Сретенское

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение основная  общеобразовательная

школа д. Ахманово Пижанского

муниципального округа Кировской области

(МКОУ ООШ д. Ахманово)

5 деревня Второй Ластик

деревня Евсиково

деревня Кабатчено

деревня Пекшиково

деревня Первый Ластик

деревня Пижанцы

деревня Третий Ластик

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение основная  общеобразовательная

школа д. Второй Ластик Пижанского

муниципального округа Кировской области

(МКОУ ООШ д. Второй Ластик)

6 деревня Борок

деревня Будилово

деревня Ветлугаи

деревня Дуброва

деревня Емедьяново

деревня Коровино

деревня Ларичи

деревня Лом-Комары

деревня Нагорная

деревня Павлово

деревня Подгорная

село Соломино

деревня Турусиново

деревня Чекмари

деревня Чуманеево

село Иж

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение основная  общеобразовательная

школа д. Павлово Пижанского муниципального

округа Кировской области (МКОУ ООШ

д. Павлово)

7 деревня Бахтенки

деревня Верхнее Помасело

деревня Голубево

деревня Забурдаи

деревня Килеево

деревня Косарята

деревня Малахово

деревня Малый Чектакнур

деревня Медведево

деревня Меркуши

деревня Пайгишево

деревня Полянск

деревня Сотниково

деревня Урбеж

деревня Чесноки

деревня Чикляново

деревня Шигичата

деревня Щеглята (Новые)

деревня Щеглята (Старые)

село Воя

село Казаково

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение основная  общеобразовательная

школа с. Воя Пижанского муниципального

округа Кировской области (МКОУ ООШ с. Воя)

8 деревня Алехино

деревня Андреево

деревня Антропово

деревня Безводное

деревня Большая Шуйма

деревня Большое Безруково

деревня Большой Ключ

деревня Борисенки

деревня Васильево

деревня Ерши

деревня Кутузы

деревня Лукино

деревня Новый Починок

деревня Парфенки

деревня Пичанур

деревня Подчасовня

деревня Русская Шуйма

деревня Сидоркино

деревня Солоял

деревня Тимкино

деревня Тумша

деревня Чертенки

деревня Юльял

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение основная  общеобразовательная

школа д. Безводное Пижанского

муниципального округа Кировской области

(МКОУ ООШ д. Безводное)